licet Basilia uxor Hugonis de Garnato, et Amfrida

neptis ipsius Basilise, et Eva uxor Guillelmi Crispi-

ni. Qutc tres cum simul Becci viverent, quasi con-

dixei'unfc sibi ut de hoc mundo una post aliam trans-

irent, et tres Dorainicas elegerunt, in quibus vitara

fmirent. Prima autem, scilicet Amfrida Basiliae ne-

ptis, quee minor erat ajtate, virgo autem corpore et

Deo sacrata, decidit in scgritudinern, et venit ad ex-

tremum Dominica, quarto Nonas Januarii. Qua se-

pulta, ccepit infirmari Basilia domina ejus
;
quaj

lantem,etaiitequameura aliquidinterrogasset, infir-B cum per aliquot dies gravi incommoditate corporis

mus eum praiveniens dixit se totum exstinctum et

sanum
;
janitor interrogans quando et quomodo ?

ille respondit. Tota ista nocte bene habui, media

autem nocte obdormivi, et postmodum evigilans

inveni me totum exstinctum, et refrigeratum, et

nunc Dei gratia bene mihi est, meritis beatissimaa

Virginis, in cujus honore ista ecclesia est conse-

crata. Actum ost hoc anno Incarnationis Dominieaj

millesimo centesimo undecimo, mense Decembri,

qui est apud Hebr;eos decimus, apud nos duode-

cimus.

Defuncto itaque patre Heiiuino septimo Kalendas

Septembris, anno jetatis suce octogesinio quarto

nionachatus vero quadragesimo quaito, paucis in-

mojestaretur, velata est a Guilielmo Rothomagensi

archiepiscopo, sicque defuncta est alia Dominica

decimo septimo Calendas Februarii, et sepulta est

ut talem personam decebat. Tertia, Eva, non diu

supervixit, nam aetate et jejuniis attenuata, ccepit

repente viribus corporis destitui. Pcst mortera enim

viri sui Guillelmi Crispini omni continentise se man-

cipavit, Beccique usque ad finera vitse in Dei servi-

tio perseveravit ; hsec ante plures annos sacrum ve-

lamen acceperat a prsedicto Guillelmo Rothoma-

gensi archiepiscopo.

Cumque in dies languor cresceret et ipsa quoti-

die ad ecclesiam pergeret, die festivitatis sancti

Vincentii, mane fecit se in ecclesiam duci, ubique a

terpositis diebus, electus est abbas ejusdem lociCtoto conventu visitata atque inuncta ante altare

Anselmus, qui prior quindecim annis fuerat. Se

quenti vero anno in festivitate sancti Petri, quoe

dicitur Cathedra, benedictus est abbas in ecclesia

Becci, ab Ebroicensi episeopo Gisloberto.

Anno Domini millesimo octogesimo secundo,

translatio monachorum Becci, apud Conflanitum

commorantium, a veteri ecclesia, quLie Capella dici-

tur, ad novara ecclesiam, cuin corpore sanctse Ho-

norina», cum Yvo de Bellomonte coraes super Isa-